
 

                   Privalomų ir rekomenduojamų knygų sąrašas 7 klasei 
    
 Privaloma literatūra: 
1. BINKIS, Kazys. Atžalynas. 
2. SENT-EGZIUPERI, Antuanas de. Mažasis princas. 
3. LOWRY, Lois. Siuntėjas. 
4. ŠALČIUS M. Svečiuose pas keturiasdešimt tautų (ištraukos). 
5. ŽILINSKAITĖ, Vytautė. Kintas. 
6. LAGERLIOF, Selma. Portugalijos karalius. 
Rekomenduojama programinė literatūra: 
1. SAJA, Kazys. Septyni miegantys broliai. 
2. LEE, Harper. Nežudyk strazdo giesmininko. 
3. VERNAS, Žiulis.15 metų kapitonas. 
4. ŽELEZNIKOVAS, Vladimiras. Baidyklė. 
5. NOSTLINGER, Christine. Pirmadienį viskas kitaip. 
6. DEFO, Danielius. Robinzonas Kruzas. 
7. VERNAS, Žiulis. Kapitono Granto vaikai. Aplink pasaulį per 80 dienų. 
8. BURGESS, Melvin. Vilko kauksmas. 
Rekomenduojama literatūra: 
1. ALCOTT, LouisaMay. Mažosios moterys. 
2. ALMOND, David. Skeligas. 
3. BREDBERIS, Rėjus. Pienių vynas. 
4. BRISOU-PELLEN, Evelyne (Evelina Brisu-Pelen).Vilkų žiema. 
5. BURGESS, Melvin. Eiprilės meilė. Mėjos angelas. 
6. BURNETT, FrancesHodgson. Paslaptingas sodas. 
7. DHOTEL, Andre. Kraštas, kurio niekada neprieisi. 
8. ERLICKAS, Juozas. Bobutė iš Paryžiaus, arba Lakštingala Zarasuose. 
„Skaityti – tai augti ir tobulėti“ 

9. FARJEON, Eleonor. Mažoji siuvėja. 

10. HAUGEN, Tormod. Georgas ir Glorija. 

11. JANSON, Tuvė. Nematomas vaikas. 

12. KAABERBOL, Lene. Šešėlių vartai. 

13. LINDGREN, Astrid. Ronja plėšiko duktė. 

14. LONDONAS, Džekas. Baltoji iltis. 

15. MALO, Hektoras. Be šeimos. 

16. MAŠIOTAS, Pranas. Kai knygas draudė. 

17. MONTGOMERY, LucyMaund. Anė iš Evonlio. 

18. NOSTLINGER, Christine. Džasperas, svečias iš Anglijos. 

19. RIDAS, Tomas Main. Raitelis be galvos. 

20. SAJA, Kazys. Būrimas obuolio sėklom. 

21. SAJA, Kazys. Jei nutrauksim sliekui koją. 

22. STARK, Ulf. Ištižėliai ir pramuštgalviai. 

23. STEPHANIE. Agurkėliai su šokoladu. 

24. STIVENSONAS, Robertas Luisas. Lobių sala. 

25. STOKER, Bram. Drakula. 

26. TVENAS, Markas. Heklberio Fino nuotykiai. 

27. VAILDAS, Oskaras. Laimingasis princas. 

28. VELSAS, Herbertas. Daktaro Moro sala. 

29. VILIMAITĖ, Bitė. Rojaus obuoliukai. 


